ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 0 . 0 7 . 2 0 1 9 № 1947-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-2225 «О внесении
изменений в статью 6 Закона
Свердловской области «Об областном
материнском (семейном) капитале» и
статью 3 Закона Свердловской области
«О предоставлении субсидии на
приобретение (строительство) жилого
помещения гражданам, усыновившим
(удочерившим) трех и более детей»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № П3-2223 «О вне-

сении изменений в статью 6 Закона Свердловской области «Об областном
материнском (семейном) капитале» и статью 3 Закона Свердловской области
«О предоставлении субсидии на приобретение (строительство) жилого по-
мещения гражданам, усыновившим (удочерившим) трех и более детей» в
первом чтении.

2. Предложить субъектам права законодательной инициативы пред-
ставить поправки к законопроекту в Законодательное Собрание 30 июля
2019 года.

3. Комитету Законодательного Собрания по социальной политике (По-
гудин В.В.) подготовить законопроект с учетом поступивших поправок и
предложений и внести его с приложением таблиц поправок на тридцать шес-
тое заседание Законодательного Собрания для рассмотрения во втором чте-
нии.